¹ GAHt, R. 1179, f. 105: *Iacobus Stevens soen quondam peciam hereditatis, sitam in Busco in vico Ortensi retro domum quondam Ghiselberti (doorgehaald: Maechelmi) vanden Hazenbosch ultra communem aquam ibidem currentem inter dictam aquam ex uno et inter hereditatem dicti Iacobi ex alio, et que pecia hereditatis continet ubique XX pedatas in latitudine et tendet ad quandam viam*

Op 4 april 1392 gaf Jacob voor de hertogcijs en 3 pond in cijs aan Hendrik Zeelmaker, zoon van wijlen Hendrik Zeelmaker, een huisplaats van 16 voet breed, eveneens over het water, tussen erf van Jacob en erf van Jan Gerijs. Ook dit perceel strekte zich uit tot erf van Jan Stierke. Het genoemde gebruik van weg, brug en trap was daarbij inbegrepen.¹

Een week later, op 18 april, verkreeg Jan Gerijs, door verkoop een erf van eveneens 16 voet breed tussen erf van Gijb van den Gein en erf van Hendrik Zeelmaker. De koper beloofde de verkoper 32 Hollandse gulden te betalen.²

ibidem sumptam de hereditate dicti quondam Ghiselberti retrorsum usque ad hereditatem quondam Iohannis Stierken, ut dicebat, simul cum iure utendi dicta via et etiam quondam alia via tendente ibidem a dicto vico Ortense usque ad dictam peciam terre similiter aliis personis ibidem hereditates habentibus et acquirendis de dicta hereditate dicti quondam Ghiselberti Maechelmi¹, ut dicebat, dedit ad hereditarium censum Henrico de Haren carnifici voor 2 penningen hertogcijs en 4 pond stadsgeld. Testes, datum supra (= in crastino Luce).

¹ GAHt, R. 1179, blz. 373: *Iacobus Stevens soen quoddam domistadium, XVI pedatas ubique in latitudine continens, situm ad vicum Orthensem retro domum habitationis quondam Ghiselberti Maechelmi ultra aquam ibidem currentem in hereditate dicti quondam Ghiselberti Maechelmi inter hereditatem dicti Iacobi ex uno et inter hereditatem Iohannis Gerijs ex alio, tendens a communi via ibidem sumpta et ordinata de hereditate dicti quondam Ghiselberti Maechelmi retrorsum usque ad hereditatem quondam Iohannis Stierken, simul cum pleno iure utendi ponte et gradu ibidem pro tempore consistente atque cum pleno iure utendi via tendente ibidem a dicto vico Orthensi retrorsum ad dictam aquam ibidem currentem et ulterius per pontem, ibidem consistentem et ulterius ab huiusmodi ponte usque ad antiquum murum oppidi de Buscoducis similiter aliis hominibus ius in dictis via, ponte et gradu habentibus et habendis et habituris, ut dicebat, dedit ad hereditarium censum Henrico Zeelmaker, filium quondam Henrici Zeelmaker, voor 2 penningen hertogcijs en 3 pond stadsgeld - - - tali condicione quod dictus Henricus dictos pontem, gradum et viam in bona dispositione perpetuo observabit similiter aliis hominibus ius in eisdem habentibus et habituris. Testes Neynsel et Tijt. Datum supra (= quinta post Iudica). 1393.11.28 droeg Jacob de cijs van 3 pond over aan Aart van Vladeracken zoon van Liesbet ten behoeve van Thomas zoon van wijlen Willem veren Ghisenraden soen (R. 1179, blz. 628).*